
UCHWAŁA NR 215/XLV/2021 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773), Rada Miasta 
i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 24.107.658 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 24.107.658 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.762.584 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.899.156,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.863.427,41 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.654.926 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2.000.000 zł, 

- kredytów w kwocie 1.182.371 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.472.555 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.914.926 zł, ustala się rozchody w wysokości 1.260.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.182.371 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie – 2.000.000 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.260.000 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 55.000 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 65.000 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 77.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.539.746 zł oraz wydatki w kwocie 1.539.746 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury: 

- Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach, 

- Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach, 

- Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach,  zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 
łączną kwotę 421.080,65 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 421.080,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte załącznikiem nr 
2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Dział

1

010

400

700

750

751

756

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 265,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 416 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

280 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

Administracja publiczna 67 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 289 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 550 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 554 000,00

Nazwa Plan ogółem

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

56 112,00

3
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

2

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 265,00

2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



758

801

852
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 10 000,00
Pomoc społeczna 576 650,00

Oświata i wychowanie 329 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z różnych dochodów 90 000,00

Różne rozliczenia 8 518 043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 13 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 132 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 410 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 050 000,00

Wpływy z podatku rolnego 995 300,00

Wpływy z podatku leśnego 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 459 985,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 097,00

134 000,00

Wpływy z usług 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 145 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 427 843,00

Wpływy z różnych opłat 163 760,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 2



855

900

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 24 107 658,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
bieżące razem: 24 107 658,00

Wpływy z usług 180 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 6 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 9 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 1 539 746,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 412 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 746,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

479 400,00

Rodzina 4 612 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 190 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

77 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
21 906,00 21 906,00 0,00 21 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 204,00 6 690 204,00 0,00

01030 19 906,00 19 906,00 0,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 140,00 3 856 140,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 064,00 2 834 064,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 850,00 602 850,00 156 000,00 446 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 603 850,00 602 850,00 156 000,00 446 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 340,53 299 340,53 0,00 299 340,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00

60016 295 340,53 295 340,53 0,00 295 340,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00

60095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 2 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,35 5 326,35 0,00

71004 112 500,00 112 500,00 2 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326,35 5 326,35 0,00

3 137 084,00 2 859 434,00 2 363 112,00 496 322,00 2 650,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 112,00 56 112,00 56 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 209 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 372 122,00 2 369 122,00 1 938 000,00 431 122,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 479 850,00 405 200,00 369 000,00 36 200,00 2 650,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 900,00 152 900,00 33 000,00 119 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 207 900,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 265,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 265,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 479 850,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

209 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 372 122,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 137 084,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 56 112,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 326,35 5 326,35 0,00

710 Działalność usługowa 118 826,35 5 326,35 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

112 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

27 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

84 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 200,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 881 340,53 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 877 340,53 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

603 850,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 603 850,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 834 064,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 19 906,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 856 140,00 3 518 000,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 712 110,00 3 518 000,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75412 181 900,00 151 900,00 33 000,00 118 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559 193,00 8 261 093,00 6 416 295,00 1 844 798,00 5 700,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 755 452,00 4 547 352,00 3 985 938,00 561 414,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 518 284,00 1 466 684,00 1 072 400,00 394 284,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 496 049,00 469 849,00 443 800,00 26 049,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 762,00 28 762,00 0,00 28 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 894 108,00 888 608,00 517 344,00 371 264,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 99 566,00 98 866,00 80 600,00 18 266,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 242 672,00 236 672,00 171 913,00 64 759,00 5 700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 27 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 77 000,00 77 000,00 27 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

77 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

144 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 242 672,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

894 108,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

99 566,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

28 762,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 518 284,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 496 049,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 559 193,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 755 452,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

150 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 181 900,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 434 000,00 1 067 600,00 928 990,00 138 610,00 0,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 17 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 781 600,00 777 600,00 715 980,00 61 620,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 220 300,00 218 500,00 210 610,00 7 890,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627 000,00 251 402,00 224 139,00 27 263,00 0,00 4 375 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 412 000,00 20 402,00 18 739,00 1 663,00 0,00 2 391 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 170 000,00 186 000,00 180 400,00 5 600,00 0,00 1 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

20 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 412 000,00 0,00 0,00
,

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 170 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 627 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 500,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

20 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

220 300,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 100,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Ośrodki pomocy społecznej 781 600,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

852 Pomoc społeczna 1 434 000,00

Zasiłki stałe 212 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

83 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 17 400,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

19 100,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 301 399,00 2 300 399,00 101 714,00 2 198 685,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 195 436,08 195 436,08 0,00

90001 217 553,00 216 553,00 62 800,00 153 753,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 539 746,00 1 539 746,00 38 914,00 1 500 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 436,08 195 436,08 0,00

90025 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 519,06 143 743,06 20 000,00 123 743,06 892 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 460,98 40 460,98 0,00

92105 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 423 743,06 123 743,06 0,00 123 743,06 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 460,98 40 460,98 0,00

92113 412 776,00 0,00 0,00 0,00 412 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

92601 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

22 899 156,59 16 406 632,59 10 274 015,00 6 132 617,59 981 126,00 5 361 398,00 0,00 0,00 150 000,00 7 863 427,41 7 863 427,41 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki ogółem: 30 762 584,00 3 523 326,35 0,00

Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

405 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 180 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 425 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 464 204,04 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 412 776,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 076 980,04 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

20 000,00 0,00 0,00

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 

90 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

19

Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 936,08 0,00 0,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 496 835,08 0,00

1 4 5 17

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 600,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

217 553,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

4 000,00 0,00 0,00

0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 539 746,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

1. Dochody 24 407 658,00
2. Wydatki 27 590 029,00
3. Wynik budżetu -3 182 371,00

4 442 371,00

1. Kredyty § 952 2 442 371,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 000 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 260 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 260 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Dofinansowanie do wykonywania zadań z zakresu 
ewidencji ludności, zadań związanych z USC, dowody 
osobiste, kwalifikacje wojskowe, ewidencja działalności 
gospodarczej, wydawanie koncesji i zezwoleń na 
prowadzenie działalności gospodarczej

56 112,00 56 112,00 56 112,00 0,00

750 Administracja publiczna 56 112,00 56 112,00 56 112,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00

852 85228 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00
852 Pomoc społeczna 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00
855 85501 Świadczenie wychowawcze 2 412 000,00 2 412 000,00 2 412 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny i składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 170 000,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00

855 85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

855 Rodzina 4 602 000,00 4 602 000,00 4 602 000,00 0,00
4 736 627,00 4 736 627,00 4 736 627,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00

II.

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 900 90002 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 539 746,00

II.

1. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 539 746,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY

WYDATKI

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 900 90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 5 000,00

II.

1. 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 600,00

2. 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie                            

Prawo ochrony środowiska

DOCHODY

WYDATKI

3. 900 90095 Pozostała działalność 400,00

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 300 000

2. 921 92113 Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach 412 776

3. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 180 000

892 776

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 5 326,35
2 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 5 700,00

Nazwa zadania

1 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży 
poprzez prowadzenie zajęć sportowych 80 000,00

91 026,35

Treść Kwota dotacji

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.
Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 8 9

1. 921 92109 Aleksandrów Zakup kontenera z przeznaczeniem na potrzeby świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 16 960,98 16 960,98
600 60016 Bieżąca konserwacja drogi gminnej  nr 140409W w miejscowości Brzezia 12 000,00 12 000,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezia 6 500,00 6 500,00
600 60016 Zakup znaków kierunkowych z numerami domów dla miejscowości Brzezia 2 450,00 2 450,00
921 92109 Remont świetlicy w miejscowości Brzezia 2 660,45 2 660,45

3. 600 60016 Brzeziny Bieżąca konserwacja pobocza drogi gminnej w miejscowości Brzeziny 17 298,27 17 298,27
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Czyżew 13 000,00 13 000,00
921 92109 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Czyżewie 9 088,98 9 088,98
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Czyżewie 3 000,00 3 000,00
921 92109 Zakup i montaż kamery do monitoringu terenu świetlicy w Czyżewie 1 000,00 1 000,00
754 75412 Zakup umundurowania strażackiego oraz wyposażenia dla OSP w Czyżewie 2 400,00 2 400,00

754 75412 Zakup dla OSP w Czyżewie elektronarzędzi akumulatorowych do celów działań 
ratowniczych 1 000,00 1 000,00

5. 900 90015 Działy Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Działy 12 817,10 12 817,10
6. 600 60016 Krubin Bieżąca konserwacja drogi gminnej nr 140404 w miejscowości Krubin 21 153,04 21 153,04

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lasek 13 000,00 13 000,00
600 60016 Zakup znaków kierunkowych z numerami domów dla miejscowości Lasek 1 750,00 1 750,00
600 60016 Zakup lustra drogowego 500,00 500,00
921 92109 Remont świetlicy w miejscowości Brzezia 2 385,56 2 385,56
921 92109 Dokończenie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Lubikowie 12 000,00 12 000,00
921 92109 Wyburzenie części świetlicy wiejskiej w Lubikowie 2 000,00 2 000,00
921 92109 Zakup stołów i krzeseł na potrzeby świetlicy wiejskiej w Lubikowie 599,93 599,93
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lwówek 19 500,00 19 500,00
921 92109 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Lwówku 6 000,00 6 000,00
921 92109 Remont klatki schodowej świetlicy wiejskiej w Lwówku 1 772,48 1 772,48

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.
Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 

2. Brzezia

4. Czyżew

7.

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

9. Lwówek

Lasek

8. Lubików

w tym
Nazwa sołectwa 

lub innej 
jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 
wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1



10. 900 90015 Mocarzewo Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mocarzewo 15 800,00 15 800,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Barcik 6 500,00 6 500,00
921 92109 Termomodernizacja części świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 11 500,00 11 500,00
921 92109 Zakup ogrodzenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 322,02 322,02

754 75412 Zakup dla OSP w Czyżewie elektronarzędzi akumulatorowych dla celów działań 
ratowniczych 1 000,00 1 000,00

12. 600 60016 Osmolin Bieżąca konserwacja drogi gminnej w miejscowości Osmolin 27 224,30 27 224,30
13. 900 90015 Osmólsk Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Osmólsk Górny 17 780,12 17 780,12
14. 900 90015 Sanniki Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sanniki 48 184,60 48 184,60

600 60016 Wykonanie projektu organizacji ruchu na umiejscowienie sygnalizatorów świetlnych 
"STOP" na drodze gminnej nr 140406W w miejscowości Sielce 1 000,00 1 000,00

600 60016 Montaż syganlizatorów świetlnych "STOP" na drodze gminnej nr 140406W w 
miejscowości Sielce 19 000,00 19 000,00

921 92109 Zakup rynien do budynku świetlicy wiejskiej w Sielcach 1 731,25 1 731,25
16. 900 90015 Staropol Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staropol 17 828,30 17 828,30

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Barcik 6 500,00 6 500,00
921 92109 Termomodernizacja części świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 12 000,00 12 000,00
921 92109 Zakup ogrodzenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 6 182,39 6 182,39

754 75412 Zakup dla OSP w Czyżewie elektronarzędzi akumulatorowych dla celów działań 
ratowniczych 1 000,00 1 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szkarada 19 500,00 19 500,00
750 75095 Zakup gabloty informacyjnej wolnostojącej na potrzeby sołectwa Szkarada 2 200,00 2 200,00
600 60016 Zakup znaku kierunkowego z numerami domów dla miejscowości Szkarada 464,92 464,92
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Wysoka 18 025,96 18 025,96
754 75412 Oświetlenie terenu remizy OSP w Wólce 6 500,00 6 500,00

421 080,65 166 183,59 254 897,06Ogółem

11. Nowy Barcik

17.

15.

18. Szkarada

19. Wólka

Stary Barcik

Sielce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
010

01043
6050

01044
6050

600
60016

6050

900
90015

6050

921
92109

6050

6060

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2022 nr 215/XLV/2021 
Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 15.12.2021 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte załącznikiem Nr 2 "Wykaz 
przedsięwzięć do WPF"

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 3 172 204,00
Infrastruktura wodociągowa wsi 338 140,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 140,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sielce i Brzezia 198 140,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sielce- spinka istniejących 
wodociągów 140 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 834 064,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 834 064,00
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Witosa do ul. 
Wólczyńskiej w Sannikach 1 100 000,00

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Sannikach, na odcinku od granic 
Miasta Sanniki z miejscowością Szkarada do wysokości ul. Bohaterów 
Ludowych wraz z odcinkiem odprowadzającym do oczyszczalni ścieków

1 584 064,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej rozbudowy i 
przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków w Sannikach 150 000,00

Transport i łączność 131 000,00
Drogi publiczne gminne 131 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00
Montaż sygnalizatorów świetlnych "STOP" na drodze gminnej nr 140406W w 
miejscowości Sielce- fundusz sołecki 19 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla inwestycji pn. 
"Przebudowa drogi gminnej- ul. Wólczyńskiej wraz ze zjazdami i 
skrzyżowaniami i budowa kanalizacji deszczowej, w Sannikach, na odcinku 
od ul. Warszawskiej do ul. Chopina"

72 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. 
"Przebudowa drogi gminnej ul. F. Chopina oraz budowa parkingu na terenie 
przedszkola w Sannikach wraz z niezbędną infrastrukturą"

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 436,08
Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 436,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 436,08

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Czyżew- fundusz sołecki 13 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Działy- fundusz sołecki 12 817,10

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lasek- fundusz sołecki 13 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lwówek- fundusz sołecki 19 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mocarzewo- fundusz sołecki 15 800,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Osmólsk Górny- fundusz 
sołecki 17 780,12

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sanniki- fundusz sołecki 48 184,60

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staropol- fundusz sołecki 17 828,30

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szkarada- fundusz sołecki 19 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Wysoka- fundusz 
sołecki 18 025,96

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 460,98
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 460,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00
Termomodernizacja części świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku- fundusz 
sołecki 23 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 960,98
Zakup kontenera z przeznaczeniem na potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Aleksandrowie- fundusz sołecki 16 960,98

Razem 3 539 101,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B44CC0A-ACCF-426A-9C18-EB8899DBB80D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

